
1

Comune di Cabras
Provincia di Oristano

Comuni de Crabas
Provincia de Aristanis

 AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA, CULTURA, SPORT, AA.GG.

GESTIONE DEL BILANCIO 2024 

Determinazione
N° 294/AAGG
del 08/08/2024

OGGETTO:  
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PARTECIPAZIONE RISTORATORI 
NELL’AMBITO DEL FESTIVAL DELLA BOTTARGA 2024

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 41 del 29.12.2023, con il quale il Funzionario Amministrativo Dott.ssa Barbara Poddi è 
stata nominata Responsabile dell’Area 2 – Servizi alla persona, cultura, sport, affari generali fino al 31/12/2026;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 271 del 27.12.2023, relativa alla definizione del nuovo organigramma 
del personale dipendente ed alla redistribuzione dello stesso nelle aree ed uffici;

Visto l’ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali come stabilito dalla Parte II del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, e ss.mm.ii. (TUEL) come modificato ed integrato dal Decreto Legislativo 10.08.2014, n. 126;
Richiamato il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi; 
Richiamata la Legge n. 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità 
nella pubblica amministrazione”; 
Richiamata la Legge n. 241/1990 “Nuove norme sul procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.”;
Visto  l’art. 107 “Funzioni e Responsabilità della dirigenza” del D. Lgs. n. 267/2000;
Visto l’art. 13 del D.lgs. 267/2000, in base al quale “Spettano al comune tutte le funzioni amministrative che 
riguardano la popolazione ed il territorio comunale, precipuamente nei settori organici dei servizi alla persona e alla 
comunità, dell'assetto ed utilizzazione del territorio e dello sviluppo economico, salvo quanto non sia espressamente 
attribuito ad altri soggetti dalla legge statale o regionale, secondo le rispettive competenze”;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 146 del 06.08.2024, con la quale è stato previsto l’evento “Festival 
della Bottarga;  

Tenuto conto che l’evento è stato fissato per i giorni 14 e 15  settembre 2024 e che occorre adottare i 
relativi atti, nel rispetto delle tempiste e delle procedure tecniche;

Considerato che occorre provvedere a pubblicare l’avviso per selezionare i Ristoratori;

Ritenuto di dover procedere in merito;

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.,

D E TERMINA 



2

Di approvare l’avviso pubblico per la partecipazione dei Ristoratori in qualità di partners del “Festival della 
Bottarga”, che si terrà a Cabras nei giorni 14 E 15 settembre 2024, allegato e parte integrante della 
presente.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
(    Dott.ssa Poddi Barbara)



3

___________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa 
favorevole, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000, sul 
presente atto.

Data 08/08/2024                                                 

Il Responsabile del Servizio

Il Responsabile di Servizio Dott.ssa Poddi Barbara  

__________________________________________________________________________

Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Online.

  

       

   

                


